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Abschnitt 1 - Samstag 22.03.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Schiedsrichter 1 Patrick Sudol SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sven Bundschuh SWSV
Starter 1 Sascha Höltz SV Rheinland
Starter 2 Heinz Dieter Kok SWSV
Schwimmrichter 1 Heike Böttcher Frankenthaler SV 1897
Schwimmrichter 2 Torsten Stief Kaiserslauterer SK
Sprecher 1 Mario Pommer SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 2 Marc Hetzel SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Thomas Wald SV Rheinland
Auswerter 2 Constantin Keitel SFC Nahetal 05
Protokollführer Thomas Wald SV Rheinland
Zeitmessung 1 Alex Brauer Mainzer SV
Zeitmessung 2 Christoph Müller Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Schwimmrichter 3 Larisa Smolenschi White Sharks BKS e.V.
Schwimmrichter 4 Doris Sprengen Schwimm-Team Bingerbrück

Zielgericht
Zielrichter 1 Petra Sünnen White Sharks BKS e.V.
Zielrichter 2 Natalia Stark SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 3 Svenja Fußert Frankenthaler SV 1897

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Marina Herrmann 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 1 Christine Pierre-Louis Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 2 Katharina Bredenkötter TV 08 Baumbach
Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Zündorf SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 4 Philipp Klempel SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 5 Mario Wenzel 1. KSV 03 (SG Rhein-Mosel)
Zeitnehmer Bahn 6 Ralf Großmann Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 7 Elke Dietz Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Janzer SG Worms
Reservezeitnehmer 1 Iris Wood 1. SSV Ingelheim 1966

Zeitgericht 2
Zeitnehmer Bahn 1 Martin Wilke Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 2 Maike Harnau Frankenthaler SV 1897
Zeitnehmer Bahn 3 Melanie Seither 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 4 Rene Hockel SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 5 Michael Deson Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 6 Sven Prinz SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 7 Sabine Attig SG Worms
Zeitnehmer Bahn 8 Astrid Korwek SSV Mutterstadt
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Wenderichter Obmann Marcus Müller Schwimmclub Delphin Grünstadt
Wenderichter Bahn 1+2 Marcus Müller Schwimmclub Delphin Grünstadt
Wenderichter Bahn 3+4 Anja Werland-Thiel White Sharks BKS e.V.
Wenderichter Bahn 5+6 Kirstin Rogel Aquakids Kaiserslautern
Wenderichter Bahn 7+8 Christoph Ebener ST Daaden-Wissen

Hospitationen
ZR z.A. Lorenzo Lecci 1. SSV Ingelheim 1966
ZR z.A. Michelle Hughes Aquakids Kaiserslautern
ZN z.A. Alexander Fölker Mainzer Schwimmverein 01
WR z.A. Antje Gruber Mainzer Schwimmverein 01
WR z.A. Anike Künkler SSV Daadetal (ST Daaden-Wissen)
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - offen, Jahrgang
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich - offen, Jahrgang
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich - Masters
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich - Masters und Wk 16 - 800 Freistil männlich - Masters
Wettkampf 16 - 800m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 21 - 4x200m Freistil weiblich - offen
Wettkampf 22 - 4x200m Freistil männlich - offen

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 00:43,85   2011: 00:42,26   2010: 00:41,55   2009: 00:41,18   2008: 00:41,07   2007: 00:40,92
2006 und älter: 00:39,88

Jahrgang 2012
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:39,49 402
2. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,60 370
3. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,10 357
4. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:41,20 354
5. Marlene Glogger 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,38 349
6. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 00:41,54 345
7. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:41,74 340
8. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:42,33 326
9. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,56 321
10. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,00 311
11. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:43,31 305

Jahrgang 2011
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,13 447
2. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,85 391
3. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,94 361
4. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:40,96 360
5. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,57 345
6. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:42,85 315 EnM
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - offen, Jahrgang
noch Jahrgang 2011
7. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:43,18 307 EnM

Jahrgang 2010
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:36,27 519
2. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:36,81 497
3. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:38,59 431
4. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,71 427
5. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:39,16 412
6. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:40,27 379
7. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:41,94 336 EnM
8. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:43,08 310 EnM
9. Lilli Anders 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,66 297 EnM

Jahrgang 2009
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,86 585
2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:36,32 517
3. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:37,52 469
4. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,48 347 EnM

Jahrgang 2008
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 00:37,61 466
2. Mathilde Riether 2008 SC Wörth 00:38,09 448
3. Lena Kornek 2008 SSV Mutterstadt 00:39,27 409
4. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,51 402

Jahrgang 2007
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,36 515
2. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:36,97 490
3. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:37,42 473
4. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,67 463

Offene Wertung
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,20 619
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:34,86 585
3. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,16 524
4. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:36,27 519
5. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:36,31 517
6. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:36,32 517
7. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,36 515
8. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:36,81 497
9. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:36,97 490
10. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:37,42 473
11. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:37,52 469
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
12. Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 00:37,61 466
13. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:37,67 463
14. Mathilde Riether 2008 SC Wörth 00:38,09 448
15. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:38,13 447
16. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:38,59 431
17. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:38,71 427
18. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:39,16 412
19. Lena Kornek 2008 SSV Mutterstadt 00:39,27 409
20. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:39,49 402
21. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:39,51 402
22. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,85 391
23. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:40,27 379
24. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 00:40,60 370
25. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,94 361
26. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:40,96 360
27. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,10 357
28. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:41,20 354
29. Marlene Glogger 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,38 349
30. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,48 347 EnM
31. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 00:41,54 345
32. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,57 345
33. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:41,74 340
34. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:41,94 336 EnM
35. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:42,33 326
36. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,56 321
37. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:42,85 315 EnM
38. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,00 311
39. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:43,08 310 EnM
40. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:43,18 307 EnM
41. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:43,31 305
42. Lilli Anders 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,66 297 EnM
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